
2024 年 IT 设备采购-服务器&存储&网络设备（项目名称）
2024 年 IT 设备采购-服务器&存储&网络设备（标段名称）

中标结果公告
招标编号：C4201005468000130001001

2024 年 IT 设备采购-服务器&存储&网络设备（项目名称）2024 年 IT 设备采购-服务器

&存储&网络设备（标段名称）招标于 2025 年 01 月 07 日在中国招标投标公共服务平台

（http://www.cebpubservice.com）和东风汽车采购招投标交易平台（https://etp.dfmc.com.cn/）

发布了评标结果公示，公示期为 2025 年 01 月 07 日至 2025 年 01 月 09 日。

东风国际招标有限公司(代理机构名称)受深圳联友科技有限公司广州分公司(招标人名

称)委托，现就本次招标的中标结果公告如下:

一、中标人信息

中标人 尚阳科技股份有限公司

中标金额（元） 2184000.00

二、标的信息

标的名称 2024 年 IT 设备采购-服务器&存储&网络设备

规格型号 /

数量 1 批

单价 /

服务要求 满足招标文件要求

其它（如有） /

需要说明的其他事项：无。

三、公告期限

自本公告发出之日起 3 个日历天

四、联系方式：

1．招标人：深圳联友科技有限公司广州分公司

地址：广州市花都区风神大道 8 号

联系人：吴明华

电话：15013336125

电子邮件：wumh@szlanyou.com

2．招标代理机构：东风国际招标有限公司

地址：广州市花都区玫瑰路 10 号滨晖大厦三楼

联系人：刘瑞琪

电话：18627041755

电子邮件：lrq@dfmbidding.com

3．监管机构

监管机构：深圳市东风南方实业集团有限公司纪检监察部

联系人：纪检监察部负责人

联系电话：020-37719712

电子邮件：dfsjw@dfl.com.cn

投标人或者其他利害关系人认为中标结果公告，以及有关招标投标活动存在违法违规行

为的，可以依法向监督部门投诉。

http://www.cebpubservice.com

		2025-01-10T14:27:04+0800
	location
	reason




